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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 24 de Junio de 2011

Negocios  Monto Contado ($)
5.631.428.159

Monto a Plazo ($)

Producto
FACTURAS
Total

Transacciones del 24 de Junio de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700046
700048

FCOMMER
GTATSA2
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FACUICL
FSDS
FACUICL
GTATSA2
FARIZTI
FARIZTI
FARIZTI
FARIZTI
FCODELC
FESCOND
FPLASCO
FCERCCU

24-08-2011
21-09-2011
30-09-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
26-10-2011
18-07-2011
30-09-2011
28-09-2011
21-09-2011
21-09-2011
21-09-2011
21-09-2011
29-07-2011
29-07-2011
12-07-2011
12-07-2011

57
89
98
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
24
98
96
89
89
89
89
35
35
18
18

30 Dias Pago
0,650 PM
0,650 PH
0,610 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,680 PH
0,580 PH
0,600 PH
0,710 PH
0,620 PH
0,620 PH
0,620 PH
0,620 PH
0,560 PH
0,560 PH
0,590 PH
0,590 PH

Lv
BATT
Lv
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
LV
Lv
BATT
BOS
BOS
BOS
BOS
FC
FC
CTP
CTP

LV
BATT
LV
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
LV
LV
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
FC
FC
CTP
CTP

150.605.391
157.295.139
993.477.953
22.804.216
274.103.528
194.257.002
201.433.597
177.373.794
219.999.260
127.801.334
234.499.310
247.797.164
9.431.880
15.766.084
993.796.250
235.473.215
73.023.912
59.155.655
56.524.913
66.729.199
132.937.942
291.640.336
17.403.148
23.855.863

152.465.368
160.328.314
1.013.274.657
23.445.166
281.807.664
199.716.919
207.095.224
182.359.180
226.182.706
131.393.403
241.090.304
254.761.916
9.696.979
15.839.239
1.013.274.657
240.823.166
74.367.065
60.243.725
57.564.595
67.956.571
133.806.470
293.545.720
17.464.755
23.940.313

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 24 de Junio de 2011

700050 FCSAVAP 18-07-2011 20 0,560 PM Lv LV 32.316.539 32.437.187
700052 FNORGIS 08-07-2011 10 0,560 PM LV LV 12.374.947 12.398.047
700054 FNORGIS 18-07-2011 20 0,560 PM LV LV 10.601.752 10.641.332
700056 FCOMMER 24-08-2011 57 0,650 PM LV LV 75.302.696 76.232.684
700058 FCOMMER 24-08-2011 57 0,650 PM LV LV 75.302.696 76.232.684
700060 FCRRPAC 26-10-2011 120 0,650 PM CTP CTP 17.519.594 17.975.103
700062 FCRRPAC 26-10-2011 120 0,650 PM CTP CTP 26.018.772 26.695.260
700064 FDANONE 02-09-2011 66 0,580 PM LV LV 306.428.419 310.338.446
700066 FCRRPAC 14-10-2011 108 0,720 PM LINE LINE 45.499.725 46.679.078
700068 FCRRPAC 17-10-2011 111 0,720 PM LINE LINE 52.876.934 54.285.576

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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